



## ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI W KATOWICACH

### OGŁOSZENIE

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 13 garaży typu „Karlik” znajdujących się na nieruchomości położonej w Raciborzu przy ul. Transportowej 9 na czas nieoznaczony

Dyrektor Śląskiego Zarządu Nieruchomości w Katowicach informuje, że w dniu 22.12.2022 r. o godzinie 10.00 w siedzibie ŚZN przy ul. Grabowej 1 A Katowice odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 13 garaży typu „Karlik” znajdujących się na nieruchomości położonej w Raciborzu przy ul. Transportowej 9 na czas nieoznaczony.

ADRES NIERUCHOMOŚCI	POWIERZCHNIA UŻYTKOWA	WYWOŁAWCZA STAWKA CZYNZU	WYNIK / ZWYCIĘZCA PRZETARGU	STAWKA CZYNZU OSIĄGNIĘTA W PRZETARGU
KW nr: GL1R/00042641/8 Działka nr: 792/170 Województwo: śląskie Powiat: raciborski Gmina: Racibórz Jednostka ewidencyjna: 241101_1Obręb: 0007 Położenie: Racibórz, ul. Transportowa 9 Rodzaj użytku: Bi- inne tereny zabudowane	Do dzierżawy przeznaczona jest kompleks 13 garaży typu „Karlik” łączna powierzchnia użytkowa garaży: 181,30 m <sup>2</sup> Kompleks garaży stanowiący przedmiot dzierżawy nie jest wyposażony w instalację zasilającą w energię elektryczną oraz wodę i odprowadzanie ścieków.	<b>1 300,00 zł netto</b> <b>+ podatek VAT</b> <b>za cały kompleks</b> <b>garaży.</b> <small>(coroczna waloryzacja stawki            czynszu            o wskaźnik wzrostu cen towarów i            usług konsumpcyjnych,            publikowany przez Prezesa GUS            za rok poprzedni, w przypadku            jego wzrostu, począwszy od            pierwszego dnia miesiąca,            następującego po miesiącu jego            publikacji).</small>	<b>OFERENT</b> <b>nr 1</b>  <b>NET- ELEKTRONIK</b> <b>BERNARD NIEMIEC</b>	<b>1 320,00 zł netto</b> <b>+ podatek VAT</b> <b>za cały kompleks</b> <b>garaży.</b>  <b>+ podatek VAT</b> <small>(coroczna waloryzacja stawki            czynszu            o wskaźnik wzrostu cen            towarów i usług            konsumpcyjnych, publikowany            przez Prezesa GUS za rok            poprzedni, w przypadku jego            wzrostu, począwszy od            pierwszego dnia miesiąca,            następującego po miesiącu jego            publikacji).</small>

Nieruchomość zarządzana przez Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach z siedzibą przy ul. Grabowej 1A stanowi własność Województwa Śląskiego.

Ogłoszenie o wyniku przetargu zamieszczono na stronie internetowej organizatora pod adresem:

<http://szn.bip-slaskie.pl> oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń organizatora .

Katowice, dnia 30.12.2022r. ....

Śląski Zarząd Nieruchomości  
Zastępca Dyrektora

( podpis kierownika jednostki )